Ofício Vereador Nº 52/2019
São Roque, 16 de janeiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que estude a possibilidade de recolocação do ponto final de ônibus que ficava ao lado da Loja Caedu, Itapevi.

Tal solicitação se faz justa e necessária, pois, o mesmo foi retirado e está causando muitos transtornos à população sãoroquense que trabalha no município de Itapevi, e faz uso do transporte público para deslocar-se. O fato gerou manifestações desses munícipes em redes sociais, cujo teor segue em cópia anexa.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

igor soares

DD. Prefeito do Município de Itapevi
Prefeitura Municipal de Itapevi- Gabinete do Prefeito

Rua Agostinho Ferreira Campos, 675, Cidade da Saúde – Itapevi/SP- CEP 06693120

PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2019 - 17:32 293/2019/bm